1 / 1

２０２３年５月３０日

各  位
会 社 名 株式会社 東京エネシス

代表者名 代表取締役社長
社長執行役員  眞島俊昭

（コード番号 １９４５ 東証プライム）
問合せ先 執行役員総務・人事部長

佐藤浩延

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

役付執行役員の事務委嘱及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役付執行役員の事務委嘱及び人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。
記

１．役付執行役員の事務委嘱（２０２３年６月２９日付）

氏  名 （新職名） （現職名）

崎川  実 上席執行役員 原子力本部副本部長 原子力本部原子力営業部長

２．部長の異動（２０２３年６月２９日付）

氏  名 （新職名） （現職名）

佐藤 裕紀 原子力本部原子力営業部長 原子力本部新潟支社長代理

以 上

	報告事項1（部長の人事異動発令の件）
	報告事項1（開示資料2023.5.30役付執行役員の事務委嘱及び人事異動に関するお知らせrev1